
   
 

1 
 

       Evidenční číslo smlouvy: 17752023 
           
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Plzeňského kraje v rámci programu „Podpora rozvoje venkovského 

cestovního ruchu v Plzeňském kraji pro rok 2023“ č. VTA18/23 ze dne 
31.07.2023 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany tento dodatek ke 
shora uvedené smlouvě:  

 
 
PLZEŇSKÝ KRAJ 
sídlo:    Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
k podpisu Dodatku č. 1 oprávněn:  Ing. Libor Picka, člen Rady Plzeňského kraje 

pro oblast kultury, památkové péče 
a cestovního ruchu na základě usnesení 
Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 1383/23 ze 
dne 04.09.2023 

IČO:     70890366 
DIČ:    CZ70890366 
bankovní spojení:     Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň  
číslo účtu    1063003350/5500 
 
/dále jen ,,poskytovatel“/ 
 

a 

 

Svazek českých měst a obcí v česko - bavorském pohraničním prostoru 
Domažlicko 
sídlo:    Babylon 27, 344 01  Domažlice 
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Jiří Červenka, místopředseda 
IČO:   18232507 
bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                                      761970319/0800 
 
 
/dále jen  ,,příjemce“/ 
      I. 
 
V předmětné smlouvě se mění: 
 
 

1) V části II.  bodu 4. 
 
z původního znění:  
  
 



   
 

2 
 

Příjemce je oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční dotaci ke krytí 
nákladů, které Příjemci vzniknou v souvislosti s realizací Projektu v období 
od 01.01.2023 do 30.09.2023. Současně musí být do 30.09.2023 dosaženo 
stanoveného účelu dotace. 
 
 
na nové znění:  
 
Příjemce je oprávněn a současně povinen čerpat poskytnutou finanční dotaci ke krytí 
nákladů, které Příjemci vzniknou v souvislosti s realizací Projektu v období 
od 01.01.2023 do 30.11.2023. Současně musí být do 30.11.2023 dosaženo 
stanoveného účelu dotace. 
 

2) V části V. v bodu 3. první věta 
 

z původního znění:  
 
Příjemce je povinen předložit Poskytovateli finanční vypořádání dotace včetně 
vyplněného formuláře Vyhodnocení a vyúčtování použití dotace (dále též „vyúčtování 
použití dotace“) v elektronické formě prostřednictvím systému eDotace, a to včetně 
všech požadovaných příloh ve lhůtě do 09.10.2023. 
 
na nové znění:  
 
Příjemce je povinen předložit Poskytovateli finanční vypořádání dotace včetně 
vyplněného formuláře Vyhodnocení a vyúčtování použití dotace (dále též „vyúčtování 
použití dotace“) v elektronické formě prostřednictvím systému eDotace, a to včetně 
všech požadovaných příloh ve lhůtě do 07.12.2023. 
 
 

3) V části V. v bodu 7. 
 
z původního znění:  
 
V případě, že nedojde k uskutečnění projektu, na který byla poskytnuta finanční 
dotace, do 30.09.2023, nebude dotace vyplacena. 
 
na nové znění: 
 
V případě, že nedojde k uskutečnění projektu, na který byla poskytnuta finanční 
dotace, do 30.11.2023, nebude dotace vyplacena. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

3 
 

II. 
     
  
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle a že souhlasí s obsahem tohoto dodatku. 

 
  

V ................................... dne: …………… V Plzni dne: …………… 

Za příjemce: Za poskytovatele: 

 
 
 
 
 
.............................................. .............................................. 
Jiří Červenka      Ing. Libor Picka 
 
místopředseda  člen Rady Plzeňského kraje pro oblast 

kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


